ANNO

TIPO DI INTERVENTO
Attivita economiche
connesse con l'agricoltura

Estrazione minerali
metalliferi e non

Legno
Alimentari
Metallurgiche
Meccaniche
Tessili
Abbigliamento

Chimica, petrolchimica,
gomma e materie
plastiche

Pelli, cuoio e calzature
Lavorazione minerali non
metalliferi

Carta, stampa ed editoria

Installazione impianti per
I'edilizia

Energia elettrica, gas e
acqua

Trasporti e comunicazioni
Tabacchicoltura

Servizi

Varie

Totale ore INDUSTRIA

Totale ore
ARTIGIANATO

Totale ore EDILIZIA

Totale ore ALTRI
SETTORI (Commercio,
Settori vari)

TOTALE ORE
AUTORIZZATE

CASSA INTEGRAZIONE GUADAGNI

PROVINCIA DI ASTI - Anno 2015 (Periodo Gennaio-Giugno)

(Fonte dati INPS - Osservatorio sulle Ore Autorizzate di Cassa Integrazione Guadagni)
(Valore espresso in milioni di ore)

1. Totale numero ore autorizzate di Cassa Integrazione Guadagni (CIG)

Suddivisione per Classe di attivita economica e Tipo di intervento
Variazione % rispetto al 30 Giugno 2014

Variazione % Genn-Giu

Gennaio - Giugno 2014 Gennaio - Giugno 2015 2015/Genn-Giu 2014

Ord. Straord. Der. Ord. Straord. Der. Ord. Straord. Der.
0 0 0 0 37.440 0 == == ==
2.892 0 0 0 195 1.095 -100,0 == ==
115.910 69.484 3.774 43.457 59.024 644 -62,5 -15,1 -82,9
19.827 0 621 902 13.319 0 -95,5 == -100,0
4,105 163.597 0 127.314 68.640 0 3.001,4 -58,0 ==
164.720 411.809 9.251 628.163  310.073 6.675 281,4 -24,7 -27,8
20.680 0 0 2.600 15.120 0 -87.4 == ==
0 0 0 3.759 0 0 == == ==
18.290 20.349 1.465 103.796 13.852 0 467,5 -31,9 -100,0
46.570 80.613 16.153 65.783 15.772 10.812 41,3 -80,4 -33,1
9.802 38 6.813 189 21.100 6.218 -98,1 55.426,3 -8,7
12.891 0 0 3.554 0 0 -72,4 == ==
19.818 0 0 9.471 808 1.466 -52,2 == ==
2.065 0 0 536 0 0 -74,0 == ==
0 0 1.884 0 0 550 == == -70,8
0 0 464 440 0 848 == == 82,8
437.570 745.890 40.425 989.964 555.343 28.308 126,2 -25,5 -30,0
0 0 89.038 0 0 84.534 == == -5,1
138.589 87.064  34.489 151.207 0 25.730 9,1 -100,0 -25,4
0 42,915 59.844 0 49.025 84.534 == 14,2 -43,5
576.159 875.869 223.796 1.141.171 604.368 172.356 98,1 -31,0 -23,0
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CASSA INTEGRAZIONE GUADAGNI

PROVINCIA DI ASTI - Anno 2015 (Periodo Gennaio-Giugno)

(Fonte dati INPS - Osservatorio sulle Ore Autorizzate di Cassa Integrazione Guadagni)
(Valore espresso in milioni di ore)

2. Totale numero ore autorizzate di Cassa Integrazione Guadagni (CIG)
Suddivisione per Tipo di intervento
Serie storica Anno 2011 (Gennaio - Giugno) / Anno 2015 (Gennaio - Giugno)
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CASSA INTEGRAZIONE GUADAGNI

PROVINCIA DI ASTI - Anno 2015 (Periodo Gennaio-Giugno)
(Fonte dati INPS - Osservatorio sulle Ore Autorizzate di Cassa Integrazione Guadagni)
(Valore espresso in milioni di ore)

3. Totale numero ore autorizzate di Cassa Integrazione Guadagni (CIG)
Suddivisione per Classe di attivita economica
Serie storica Anno 2011 (Gennaio - Giugno) / Anno 2015 (Gennaio - Giugno)

= Industria = Artigianato = Edilizia = Commercio ® Settori vari
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CASSA INTEGRAZIONE GUADAGNI

PROVINCIA DI ASTI - Anno 2015 (Periodo Gennaio-Giugno)
(Fonte dati INPS - Osservatorio sulle Ore Autorizzate di Cassa Integrazione Guadagni)
(Valore espresso in milioni di ore)

4. Totale numero ore autorizzate di Cassa Integrazione Guadagni (CIG)

Dato provinciale, regionale e nazionale
Variazione rispetto al 30 Giugno 2014

. . . PROVINCIA
Periodo Gennaio - Giugno 2015 DI ASTI
I&Fale ore autorizzate di Cassa Integrazione Guadagni (CIG), di 1.917.895
Ordinaria 1.141.171
Straordinaria 604.368
Deroga 172.356
Variazione % rispetto al periodo Gennaio - Giugno 2014

Totale ore autorizzate di Cassa Integrazione Guadagni (CIG), di +14.4
cui ,
Ordinaria +98,1
Straordinaria -31,0

Deroga -23,0

REGIONE
PIEMONTE

50.566.671

19.424.476
26.827.417
4.314.778

-11,5

-5,2
-11,9
-30,1

ITALIA

365.486.611

113.357.159
211.343.033
40.786.419

-30,3
-21,9
-22,4
-61,7



